
Pengaruh Pemberian Vitamin E
Terhadap Derajat Stress

Oksidatif Akibat Olahraga
by Ngadiman Ngadiman

Submission date: 12-May-2023 02:18PM (UTC+0700)
Submission ID: 2091150127
File name: Revisi_PAJU_1.docx (119.26K)
Word count: 2448
Character count: 14664



1

1

2

4
5

15

18

26



1
2

3

4

6

20

25



1
2

3

8

8

10

17

19

22



1
2

6

14

21

23

28



1
2

7
9

10

12

13

24



1
2

3

4

5

6

7

16



1

1
2

4

5

11



1
2

27



20%
SIMILARITY INDEX

18%
INTERNET SOURCES

7%
PUBLICATIONS

2%
STUDENT PAPERS

1 4%

2 3%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

Pengaruh Pemberian Vitamin E Terhadap Derajat Stress
Oksidatif Akibat Olahraga
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

digilib.esaunggul.ac.id
Internet Source

jurnal.upmk.ac.id
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

jurnal.unimed.ac.id
Internet Source

Edrizal Edrizal, Eka Desnita. "PENGARUH
CANGKANG KEONG SAWAH (PILA
AMPULLACEA) TERHADAP PEMBENTUKAN
TULANG BARU (REMODELING TULANG)",
Health & Medical Journal, 2020
Publication

Olaide Sekinat Opeloyeru, Nurudeen Abiodun
Lawal, Kehinde Kabir Agbatogun. "Healthcare
Financing and Health Outcomes: Analysis of
Oil-Producing Countries in Africa",



7 1%

8 1%

9 1%

10 1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

Management & Economics Research Journal,
2021
Publication

jurnal.ustjogja.ac.id
Internet Source

lib.unnes.ac.id
Internet Source

Submitted to Ajou University Graduate School
Student Paper

id.scribd.com
Internet Source

Submitted to Universitas Pendidikan
Indonesia
Student Paper

eprints.ums.ac.id
Internet Source

fr.scribd.com
Internet Source

riset.unisma.ac.id
Internet Source

jurnal.umsu.ac.id
Internet Source

media.neliti.com
Internet Source

repository.unair.ac.id



17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

Internet Source

ltu.diva-portal.org
Internet Source

ojs.stie-tdn.ac.id
Internet Source

A. Oktian Permana, Sudin Saepudin.
"Perbandingan algoritma k-nearst neighbor
dan naïve bayes pada aplikasi shopee", Jurnal
CoSciTech (Computer Science and
Information Technology), 2023
Publication

docplayer.info
Internet Source

jurnal.ikipjember.ac.id
Internet Source

lib.ibs.ac.id
Internet Source

pustaka.unp.ac.id
Internet Source

repositori.usu.ac.id
Internet Source

repository.ub.ac.id
Internet Source

www.jurnal.lppm.unsoed.ac.id



27 <1%

28 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

Internet Source

www.neliti.com
Internet Source


